第２号様式（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

　一般社団法人　青森県工業会　会長　殿

　　　　　　住　所
　　　　　　名　称
　　　　　　代表者職・氏名

令和６年度青森県脱炭素化・カーボンニュートラル関連設備導入支援事業費補助金
事前着手届

交付決定前に着手しますので、下記のとおり届け出ます。
なお、審査の結果、不採択となった場合又は交付希望額が減額となった場合においても、異議は申し立てません。

記

１　補助事業名

２　事前着手（予定）日
　令和６年　　月　　日　から

３　事前着手の理由

４　事前着手に必要な経費（必要に応じて行を追加してください）
	経費区分
	内訳・規格
	数量
	金額
（税抜）
	日付（予定）

	契約・発注
	納品
	支払(精算)

	円

	円

※　着手日の根拠となる資料（契約書・発注書の写等）及び金額の算出根拠となる
　　資料（見積書・発注書の写等）を添付してください。
（注）本様式は、補助金交付決定日前に事前着手を希望される場合に提出いただく必要

があるものです。
なお、事前着手届を提出いただいた場合であっても、事前着手に必要な経費が認められない場合がありますので、ご了承願います。
[bookmark: _GoBack]